Feser-Biemann Forchheim GmbH

VW Tiguan R-Line 1.5 TSI DSG AHK Navi WR

BlackStyle PKW
Precio

IVA

Forma de fabricacion
Primera matriculacion

Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento

Cilindrada

Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

39.880 EUR

Con IVA
Todoterreno/Pickup
09.2023

09.2026

15.000 Km

110 KW (150 CV)
1.498 ccm
Gasolina

Blanco

Direktschaltgetriebe/DSG-
Automatik

Vehiculo de demostracion
De primera mano
W533284

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Gasolina, De primera mano, Sport Package, Control por voz, Navigationssystem Dis-
cover Media inkl.Streaming & Internet, Enganche del remolque giratorio/plegable, Aire acondi-
cionado automatico 3 zonas, Faros LED, Faros direccionables, Sitzmittelbahnen der Vordersit-
ze und derduf3eren Ricksitzplatze in Stoff R-Line, -innenwangen in ArtVelours, Tempo-Begren-
zer, Einparkhilfe vo + hi, Asientos calefactables, CD/MP3-Radio, Elevalunas eléctrico, Airbags
de ventanillas / cabeza, ESP (sistema de control de estabilidad), oryxweil® perimutteffekt, Ra-
dio, Apple CarPlay, Coche Android, Schwarz Innenfarbe, Suzuka 20, Alufelgen 20 Zoll, ABS
(sistema antibloqueo de frenos), Cierre centralizado con mando a distancia, Inmovilizador
electrénico, Control de traccién, Ordenador de a bordo, Tipo de producto nocivo Euro 6d

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

FESER #: GRAF

Contacto:

Feser-Biemann Forchheim GmbH
Aullere Nurnberger Str. 60

91301 Forchheim

Teléfono: 09191 / 3401-100

Telefax: 09191 / 3401-125

Email: info.forchheim@feser-graf.de
Pagina inicio de la web:www.feser-graf.de

10.220,-
29.660,-

7,24 %

7,49 %

36

45.000 Km
4.064,-
36.610,-
17.170,-

540,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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